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
chaufferie, cellier et une partie aménagée avec cui-
sine d'été, WC, 2 chambres (16 et 11,70m2), - 1er 
étage : hall d'entrée, séjour, salon, 1 chambre, salle 
d'eau, WC, cuisine (13m2) aménagée et équipée 
reliée à une petite véranda + escalier extérieur. 
Double vitrage pour le 1er, chaudière gaz 2012, iso-
lation récente, tout à l'égout - Cour fermée devant 
et Joli terrain de 741m2 avec potager et arbres frui-
tiers. CLASSE ENERGIE : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Nous réalisons

également

des constructions

avec le contrat de 

CCMI

la qualité artisanale des entreprises locales, opter pour un interlocuteur 
unique, préserver son budget, un accompagnement pour le dispositif 
d’aide : MaPrimeRénov en offre globale, et la bonne solution pour une 
maison performante labelisable BBC Rénovation

Pour rénover sa maison, choisir SOCOBAC c’est choisir : 

SOCOBAC - 05 55 26 21 82 - 105 av. Victor Hugo - 19000 Tulle - www.socobac.com

http://www.socobac.com
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AMBAZAC� 168 700 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/896. Proche du bourg, Pavillon bonne 
construction d'env 131m2 hab, élevé sur ssol 
complet compr sde, 2 pièces, buanderie-chauf-
ferie, cellier, garage, au rdc cuisine, séjour, 2 ch, 
WC, sdb, et à l'étage 2 ch. Abri de jardin. Le tout 
sur jardin 1343m2. CLASSE ENERGIE : F
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 103 244 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 244 € soit 5,35 % charge acquéreur

Réf. 14761/304. Une maison d'habitation de 
plain-pied élevée sur cave comprenant : Une 
entrée, une cuisine équipée, une pièce de vie 
avec vue sur le jardin, un couloir avec placards 
desservant : une salle d'eau avec lavabo, w.c., 
une chambre. Jardin entièrement clos à l'arrière.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LIMOGES� 142 900 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/914. Secteur Parc de l'Aurence, Maison 
d'env 89 m2 hab sur ssol semi enterré. Chaufferie/
buand, cave, une ch, wc en rdj, à l'étage on retrouve 
un séj/salon, une cuis indépendante, 2 ch, une sde 
avec wc. Gge indépendant. Le tout sur un jardin de 
427m2. CLASSE ENERGIE : G
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES�
188 750 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/943. Tout proche du centre de 
Landouge, maison indépendante (1984). 
Sous-sol complet avec cuisine/buanderie, 
cellier - Rez-de-chaussée 84m2 environ : 
entrée, séjour traversant de 31,67m2 avec 
cheminée, donnant sur terrasse + belle vue 
sur Limoges, cuisine simple 12,62m2, couloir 
desservant salle de bains complète, WC, 
2 chambres 10,63 et 11,46m2, placard de 
2,22m2 entre les 2 chambres, grenier dessus 
- Menuiserie récente (fenêtres porte d'entrée, 
de garage et portail), électricité à sécuriser, 
chauffage électrique + cheminée. Terrain 
clos de 628m2.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
199 100 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/908. Entre Beaublanc et 
Corgnac, maison en pierres indépendante, 
à rénover, de 130m2, comprenant : - Rez-
de-chaussée : hall d'entrée, garage, cuisine 
d'été, anciens sanitaires, buanderie, - 1er 
étage : palier, séjour/salon de 23m2 avec 
cheminée donnant sur balcon, 2 chambres 
(13 et 14m2), cuisine, salle de bains, WC, - 
2ème étage : palier, chambre mansardée de 
20m2 avec petite pièce attenante, chambre 
avec cabinet de toilettes + WC. Grenier. 
Terrain autour de 850m2. Chaudière au fioul. 
Tout à l'égout - DPE ANCIENNE VERSION. 
CLASSE ENERGIE : E

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
219 800 € 
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